Így hát, miután a főtisztelendő legátus bemutatta nekünk Felségetek második levelét, ő főtisztelendő urasága tiszteletreméltó püspökeivel és velünk együtt, sok és kiérlelt megbeszélés után, megrágva és mérlegelve különböző szempontokat úgy döntött, hogy jelen levél bemutatója, a tiszteletreméltó és nemes Hieronymus Beckensloer briegi esperes és boroszlói kanonok stb. teljeskörűen tájékozódva minden körülményről és a haza illetve szövetségeseink állapotáról, menjen el ragyogó Felségedhez, és tegyen jelentést mindarról, ami kell az ügyek intézéséhez, illetve nyilvánítsa ki egyéb szükségünket. S miután tehát közölte mindezeket, legyen az, ami csak jobb tervnek tűnik kegyes Felségeteknek. Mi megteszünk mindent, amint az dicsőséges Felségeteknek tetszik

videbitur, fiat; et faciemus omnes, sicut placuerit eidem vestre gloriosissime maiestati, que etiam nullatenus dubitet, quin cum maximis gaudiis et desideriiis in hoc pio opere ita assistemus agemusque imparsis corporibus et rebus nostris, ut vestra inclita maiestas sentiet nos suscepti muneris gratissimos esse, et ut gratiam et favorem circa vestram maiestatem consequi et conservare valeamus.

Rogamus humillime, quatenus vestra maiestas serenissima prefato venerabili domino Hieronimo, premissa gratiosa audientia, plenam fidem adhibere dignetur, et susceptum munus regie prosequi, et non derelinquere eos, qui mandato vestre serenitatis secuturi, assisturi et aggressuri sunt omnia, que catholicos homines decet facere, et qui de felicitate vestre maiestatis gaudent, et jugiter Deum exorant, ut sicut animum vestre maiestati contulit suscipiendi, ita conferre velit prosequendi et in laudabilem et gloriosum optatumque finem perducendi. Datum feria quarta post dominicam Cantate, anno etc. LXVIII.

### **1468. május 5. (MKL I 153)** **Egy csehországi hívének**

Ingredientibus nobis in Moraviam et Bohemiam occurrerat communis inimicus, sed cum vidisset nihil se proficere, de via cessit. Opus igitur est, ut rem pro fide catholica et publica defensione coeptam totis viribus unanimiter prosequamur.

Unde hortamur et requirimus vos diligentissime, ut ad diem abhinc vicesimum, aut si fieri potest prius, vel saltem paulo posterius ad civitatem Thelcz cum omni vestra potentia et apparatu presto sitis, acturi una nobiscum ea que utiliora videbuntur. Nam ad successum suscepti negotii necesse est, ut quamprimum undique in unum et omnium copie conveniant et consilia copulentur. Secus igitur in quantum nostram assistentiam et vestram salutem cupitis, nullatenus faciatis.